



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 434 056
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SALVESEN & THAMS INVEST AS
Forretningsadresse: Thamshavnveien 22
7300 ORKANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Håkon Brækken
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 503 625	2 388 005
Sum inntekter		1 503 625	2 388 005
Kostnader			
Lønnskostnad	1	17 991 795	13 222 001
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	57 258	37 865
Annen driftskostnad	1, 3	21 005 504	6 557 831
Sum kostnader		39 054 556	19 817 697
Driftsresultat		-37 550 931	-17 429 692
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	4	4 859 038	107 259 481
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	8 126 290	3 830 620
Annen renteinntekt	4	11 901 521	448 257
Gevinst ved salg av aksjer	4, 5	433 034 238	1 000
Mottatt aksjeutbytte	4	15 858 448	27 176 857
Annen finansinntekt	4	1 159	954
Sum finansinntekter		473 780 694	138 717 170
Nedskrivning av finansielle eiendeler	5	92 658 092	8 809 115
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4	4 488	0
Annen rentekostnad		120	166
Annen finanskostnad		0	507 679
Sum finanskostnader		92 662 700	9 316 960
Netto finans		381 117 994	129 400 210
Resultat før skattekostnad		343 567 063	111 970 518
Skattekostnad	6, 7	709 395	4 735 213
Årsresultat		342 857 668	107 235 305
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overkurs	8	-38 731 701	-102 749 398
Overføring annen innskutt egenkapital	8	-13 988 134	0
Ordinært utbytte	8	395 577 503	0
Ekstraordinært utbytte	8	0	593 540 000
Konsernbidrag	8	2 533 642	3 720 931
Avgitt konsernbidrag	8	2 533 642	3 720 931
Annen egenkapital	8	0	-383 555 296
Sum overføringer og disponeringer		342 857 668	107 235 306



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6, 7	2 528	0
Sum immaterielle eiendeler		2 528	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	2	75 152	132 409
Sum varige driftsmidler		75 152	132 409
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	103 518 295	103 518 295
Lån til foretak i samme konsern	4	8 426 500	14 183 958
Andre langsiktige fordringer	4	56 022 988	39 040 556
Sum finansielle anleggsmidler		167 967 783	156 742 809
Sum anleggsmidler		168 045 463	156 875 219
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		722 565	5 464 247
Andre kortsiktige fordringer		57 503	52 180
Konsernfordringer	4	198 063 011	135 462 920
Sum fordringer		198 843 079	140 979 347
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter	5	899 983 802	946 519 715
Sum investeringer		899 983 802	946 519 715
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	211 072 023	508 550
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		211 072 023	508 550
Sum omløpsmidler		1 309 898 904	1 088 007 611



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		1 477 944 367	1 244 882 830
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 11	100 004 280	100 004 280
Overkurs	8	0	38 731 701
Annen innskutt egenkapital	8	0	13 988 134
Sum innskutt egenkapital		100 004 280	152 724 115
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	0	0
Sum opptjent egenkapital		0	0
Sum egenkapital		100 004 280	152 724 115
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6, 7	0	2 694
Sum avsetninger for forpliktelser		0	2 694
Annen langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	2 694
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		497 375	449 889
Skyldige offentlige avgifter	10	1 759 406	895 405
Utbytte	12	395 577 503	1 082 940 000
Kortsiktig konserngjeld	4	908 616 543	4 733 207
Annen kortsiktig gjeld	13	71 489 260	3 137 520
Sum kortsiktig gjeld		1 377 940 087	1 092 156 021
Sum gjeld		1 377 940 087	1 092 158 715



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 477 944 367	1 244 882 830



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 612410

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 434 056
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SALVESEN & THAMS INVEST AS
Forretningsadresse: Thamshavnveien 22
7300 ORKANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Håkon Brækken
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.04.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 913 434 056
SALVESEN & THAMS INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 503 625	2 388 005
Sum inntekter		1 503 625	2 388 005
Kostnader			
Lønnskostnad	1	17 991 795	13 222 001
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	57 258	37 865
Annen driftskostnad	1, 3	21 005 504	6 557 831
Sum kostnader		39 054 556	19 817 697
Driftsresultat		-37 550 931	-17 429 692
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	4	4 859 038	107 259 481
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	8 126 290	3 830 620
Annen renteinntekt	4	11 901 521	448 257
Gevinst ved salg av aksjer	4, 5	433 034 238	1 000
Mottatt aksjeutbytte	4	15 858 448	27 176 857
Annen finansinntekt	4	1 159	954
Sum finansinntekter		473 780 694	138 717 170
Nedskrivning av finansielle eiendeler	5	92 658 092	8 809 115
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4	4 488	0
Annen rentekostnad		120	166
Annen finanskostnad		0	507 679
Sum finanskostnader		92 662 700	9 316 960
Netto finans		381 117 994	129 400 210
Resultat før skattekostnad		343 567 063	111 970 518
Skattekostnad	6, 7	709 395	4 735 213
Årsresultat		342 857 668	107 235 305
Overføringer og disponeringer			
Overkurs	8	-38 731 701	-102 749 398
Overføring annen innskutt egenkapital	8	-13 988 134	0
Ordinært utbytte	8	395 577 503	0



Ekstraordinært utbytte	8	0	593 540 000
Konsernbidrag	8	2 533 642	3 720 931
Avgitt konsernbidrag	8	2 533 642	3 720 931
Annen egenkapital	8	0	-383 555 296
Sum overføringer og disponeringer		342 857 668	107 235 306



Organisasjonsnr: 913 434 056
SALVESEN & THAMS INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6, 7	2 528	0
Sum immaterielle eiendeler		2 528	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	2	75 152	132 409
Sum varige driftsmidler		75 152	132 409
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	103 518 295	103 518 295
Lån til foretak i samme konsern	4	8 426 500	14 183 958
Andre langsiktige fordringer	4	56 022 988	39 040 556
Sum finansielle anleggsmidler		167 967 783	156 742 809
Sum anleggsmidler		168 045 463	156 875 219
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		722 565	5 464 247
Andre kortsiktige fordringer		57 503	52 180
Konsernfordringer	4	198 063 011	135 462 920
Sum fordringer		198 843 079	140 979 347
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter	5	899 983 802	946 519 715
Sum investeringer		899 983 802	946 519 715
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	211 072 023	508 550
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		211 072 023	508 550
Sum omløpsmidler		1 309 898 904	1 088 007 611
SUM EIENDELER		1 477 944 367	1 244 882 830



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 11	100 004 280	100 004 280
Overkurs	8	0	38 731 701
Annen innskutt egenkapital	8	0	13 988 134
Sum innskutt egenkapital		100 004 280	152 724 115

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	0	0
Sum opptjent egenkapital		0	0

Sum egenkapital 100 004 280 152 724 115

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6, 7	0	2 694
Sum avsetninger for forpliktelseser		0	2 694
Annen langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	2 694

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		497 375	449 889
Skyldige offentlige avgifter	10	1 759 406	895 405
Utbytte	12	395 577 503	1 082 940 000
Kortsiktig konserngjeld	4	908 616 543	4 733 207
Annen kortsiktig gjeld	13	71 489 260	3 137 520
Sum kortsiktig gjeld		1 377 940 087	1 092 156 021

Sum gjeld 1 377 940 087 1 092 158 715

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 1 477 944 367 1 244 882 830



Organisasjonsnr: 913 434 056
SALVESEN & THAMS INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Selskapet inngår i konsernregnskapet til Salvesen & Thams AS. Konsernregnskapet fås utlevert på hovedkontoret i Thamshavnveien 22, Orkanger. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for finansielle omløpsmidler. Forsikret sjansforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

7.00

Note



1

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	14168203.00	10749143.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2557971.00	1538127.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1127545.00	833051.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	138076.00	101680.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	17991795.00	13222001.00

Mer om årsverk og lønn

Styreleder mottar styrehonorar fra morselskapet Salvesen & Thams AS. Samlet honorar for regnskapsåret utgjør kr 480 000. I tillegg godtgjøres styreleder for annen strategisk bistand gjennom eget selskap, det er betalt et samlet honorar til dette selskapet på kr 1 700 000 i regnskapsåret.

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------



Salvesen & Thams

Årsberetning 2023 for Salvesen & Thams Invest AS

Salvesen & Thams Invest AS er et investeringsselskap lokalisert på Orkanger i Orkland kommune. Salvesen & Thams Invest AS er eid 98,6% av Salvesen & Thams AS, og inngår følgelig i Salvesen & Thams AS sitt konsernregnskap. Salvesen & Thams Invest AS unnlater derfor å utarbeide eget konsernregnskap jf. regnskapslovens §3-7.

Salvesen & Thams Invest AS investerer i selskaper innenfor ulike næringer, med hovedvekt på virksomheter innenfor forbruker, industri, venture og eiendom/entreprenør. Porteføljen, med unntak av investeringsselskapet Wiski Capital AS (90,1%), er anskaffet med sikte på midlertidig eie og holdes i påvente av salg.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet er et investeringsselskap og utøver sin aktivitet i hovedsak gjennom aktivt eierskap av porteføljeselskapene, samt gjennom datterselskapet Wiski Capital AS. Selskapets resultat kommer primært fra kapitalinntekter.

Årsregnskap:

(x 1000 NOK)	2023	2022
Omsetning	1 504	2 388
Driftskostnader	39 054	19 817
Netto finans	381 118	129 400
Årsresultat	342 858	107 235
Egenkapital	100 004	152 724
Totalkapital	1 477 944	1 244 883
EK%	6,8 %	12,3 %

Selskapet har i begrenset grad normale driftsinntekter. Driftskostnadene til selskapet for 2023 er på 39 mill., og består i hovedsak av lønn til investeringsteamet på 18 mill., samt tapsføring av fordring på 14,5 mill. Selskapets netto finansresultat og årsresultat er primært drevet av gevinst ved salg av aksjeposten i Devico på 425 mill., motvirket av nedskrivinger på 97 mill. Selskapets virkelige verdi av aksjeporteføljen hadde i 2023 en meget god utvikling.

Av selskapets gjeld på totalt MNOK 1 378 er MNOK 1 371 utbyttegjeld fra inneværende og tidligere år. Av utbyttegjelden er MNOK 1 246 gjeld til morselskapet Salvesen & Thams AS. Den svake egenkapitalgraden i selskapet anses derfor ikke problematisk.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på MNOK – 64,5, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde MNOK –37,6. Differansen skyldes i hovedsak endringer i selskapets innskudd på konsernkonto, som klassifiseres som kontantstrøm fra drift.

Selskapets likviditetsbeholdning pr 31.12.2023 utgjorde MNOK 211,1. I tillegg har konsernet netto innskudd på konsernkontosystemet i Sparebank1 på MNOK 32,4 og en tilgjengelig likviditetsfasilitet på MNOK 95,0. Selskapets evne til egenfinansiering av drift og investeringer er god.





Salvesen &Thams

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift og det bekreftes herved at forutsetningene for fortsatt drift er til stede.

Foretakets utsikter og sentrale finansielle risikoer

Sentrale risikoer er den generelle økonomiske utviklingen internasjonalt og i Norge som vil påvirke selskapets og dets investeringers økonomiske utvikling. Uforutsette hendelser og utvikling i porteføljeselskapene er også en risiko, men diversifisering knyttet til bransje, samt aktivt eierskap reduserer risikoen.

Selskapets likviditetssituasjon på balansedagen er tilfredsstillende, og virksomheten har kapasitet til å følge opp sine drifts- og investeringsforpliktelser.

Selskapet har gjennom konsernet tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder med en dekning på 100 mill. kr.

Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har 8 ansatte, hvorav 1 er kvinne. Sykefraværet er svært lavt. Selskapets styre har 6 medlemmer, hvorav 3 er kvinner. Det er styrets vurdering at det ikke forekommer diskriminering på grunn av kjønn, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion eller livssyn i selskapet.

Ytre miljø

Selskapets investeringsvirksomhet påvirker i begrenset grad det ytre miljø gjennom sin normale virksomhet, herunder kjøp av varer, transporttjenester, emballasjehåndtering, reising og andre investeringsaktiviteter. Selskapet jobber fortsatt med løpende tiltak for å begrense påvirkningene på ytre miljø, da særlig benyttelse av digitale kommunikasjonsverktøy for å begrense reiseaktiviteter.

Resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter et rettvise uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt andre forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Selskapet har for 2023 et overskudd på kr 342 857 668 som disponeres slik:

Avsatt til ordinært utbytte	kr 395 577 503
Overføring fra overkurs	kr -38 731 701
Overføring fra annen innskutt egenkapital	kr -13 988 134
Mottatt konsernbidrag	kr 2 533 642
Avgitt konsernbidrag	kr -2 533 642
Sum disponert	kr 342 857 668





Salvesen &Thams

Bærekraft, menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold

Salvesen & Thams Invest tror at langsiktig verdiskaping til våre eiere maksimeres når den er bærekraftig. Derfor måler vi våre investeringer på deres evne til å skape resultater langs de tre dimensjonene mennesker, kloden og lønnsomhet. Vår strategi er forankret i langsiktig aktivt eierskap, og vår kjerneverdi er ordentlighet, som innebærer ærlighet, integritet og ansvarlighet i alt vi gjør.

Selskapet arbeider aktivt gjennom sin organisering, retningslinjer og rutiner for å håndtere faktiske og mulige negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Det ligger krav om en aktsomhetsvurdering etter åpenhetsloven, slik redegjørelse er utarbeidet og er tilgjengelig på våre nettsider www.salvesen-thams.no

Orkanger, 25. april 2024

Bjørn Margido Wiggen
Styrets leder

Svein Sivertsen
Styrets nestleder

Sidsel Rian
Styremedlem

Rune Andre Juliussen
Styremedlem

Merete Rønning
Styremedlem

Silje Garberg Ree
Styremedlem

Per Olav Monseth
Daglig leder





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557516154077

Dokument

Årsberetning S&T Invest

Hoveddokument

3 sider

Initiert på 2024-04-25 15:40:16 CEST (+0200) av Håkon

Brækken (HB)

Ferdigstilt den 2024-04-25 19:31:04 CEST (+0200)

Initiativtaker

Håkon Brækken (HB)

Salvesen & Thams Invest AS

haakon.braekken@salvesen-thams.no

+4748014082

Underskriverne

Per Olav Monseth (POM)

Salvesen & Thams Invest AS

per.olav.monseth@salvesen-thams.no

+4792406889

Signert 2024-04-25 17:25:42 CEST (+0200)

Rune Andre Juliussen (RAJ)

rune.juliussen@kveiva.no

+4790261577

Signert 2024-04-25 18:15:30 CEST (+0200)

Sidsel Rian (SR)

sidsel.rian@varigorkla.no

+4790164013

Signert 2024-04-25 16:47:48 CEST (+0200)

Svein Sivertsen (SS)

svein.sivertsen@radinvest.no

+4792885111

Signert 2024-04-25 16:25:08 CEST (+0200)

Bjørn Wiggen (BW)

Salvesen & Thams Invest AS

bjorn.wiggen@salvesen-thams.no

+4747820937

Signert 2024-04-25 15:43:56 CEST (+0200)

Merete Rønning (MR)

merete_ronning@hotmail.com

+4792817883

Signert 2024-04-25 18:08:32 CEST (+0200)

Silje Garberg Ree (SGR)

siljegarbergree@gmail.com

+4795831736

Signert 2024-04-25 19:31:04 CEST (+0200)





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557516154077

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Havnegata 9, 7010 Trondheim
Postboks 1299 Pirseneteret, 7462 Trondheim

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsregnskap for
SALVESEN & THAMS INVEST AS
913434056
Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023



SALVESEN & THAMS INVEST AS
913 434 056

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		1 503 625	2 388 005
Sum driftsinntekter		1 503 625	2 388 005
Driftskostnader			
Lønnskostnad	1	17 991 795	13 222 001
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	57 258	37 865
Annen driftskostnad	1, 3	21 005 504	6 557 831
Sum driftskostnader		39 054 556	19 817 697
Driftsresultat		-37 550 931	-17 429 692
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	4	4 859 038	107 259 481
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	8 126 290	3 830 620
Annen renteinntekt	4	11 901 521	448 257
Gevinst ved salg av aksjer	4, 5	433 034 238	1 000
Mottatt aksjeutbytte	4	15 858 448	27 176 857
Annen finansinntekt	4	1 159	954
Sum finansinntekter		473 780 694	138 717 170
Finanskostnader			
Nedskrivning av finansielle eiendeler	5	92 658 092	8 809 115
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4	4 488	0
Annen rentekostnad		120	166
Annen finanskostnad		0	507 679
Sum finanskostnader		92 662 700	9 316 960
Netto finans		381 117 994	129 400 210
Resultat før skattekostnad		343 567 063	111 970 518
Skattekostnad	6, 7	709 395	4 735 213
Årsresultat		342 857 668	107 235 305
Overføringer			
Overkurs	8	-38 731 701	-102 749 398
Overføring annen innskutt egenkapital	8	-13 988 134	0
Ordinært utbytte	8	395 577 503	0
Ekstraordinært utbytte	8	0	593 540 000
Mottatt konsernbidrag	8	2 533 642	3 720 931
Avgitt konsernbidrag	8	2 533 642	3 720 931
Annen egenkapital	8	0	-383 555 296
Sum overføringer		342 857 668	107 235 305



SALVESEN & THAMS INVEST AS
913 434 056

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6, 7	2 528	0
Sum immaterielle eiendeler		2 528	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	2	75 152	132 409
Sum varige driftsmidler		75 152	132 409
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	103 518 295	103 518 295
Lån til foretak i samme konsern	4	8 426 500	14 183 958
Andre langsiktige fordringer	4	56 022 988	39 040 556
Sum finansielle anleggsmidler		167 967 783	156 742 809
Sum anleggsmidler		168 045 463	156 875 219
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		722 565	5 464 247
Kortsiktige konsernfordringer	4	198 063 011	135 462 920
Andre kortsiktige fordringer		57 503	52 180
Sum fordringer		198 843 079	140 979 347
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter	5	899 983 802	946 519 715
Sum investeringer		899 983 802	946 519 715
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	211 072 023	508 550
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		211 072 023	508 550
Sum omløpsmidler		1 309 898 904	1 088 007 611
SUM EIENDELER		1 477 944 367	1 244 882 830



SALVESEN & THAMS INVEST AS
913 434 056

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 11	100 004 280	100 004 280
Overkurs	8	0	38 731 701
Annen innskutt egenkapital	8	0	13 988 134
Sum innskutt egenkapital		100 004 280	152 724 115
Sum egenkapital		100 004 280	152 724 115
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Utsatt skatt	6, 7	0	2 694
Sum avsetning for forpliktelser		0	2 694
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		497 375	449 889
Skyldige offentlige avgifter	10	1 759 406	895 405
Utbytte	12	395 577 503	1 082 940 000
Kortsiktig konserngjeld	4	908 616 543	4 733 207
Annen kortsiktig gjeld	13	71 489 260	3 137 520
Sum kortsiktig gjeld		1 377 940 087	1 092 156 021
Sum gjeld		1 377 940 087	1 092 158 715
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 477 944 367	1 244 882 830

Orkland, 25.04.2024

Bjørn Margido Wiggen
styrets leder

Svein Sivertsen
nestleder

Sidsel Rian
styremedlem

Merete Rønning
styremedlem

Rune Andre Juliussen
styremedlem

Silje Garberg Ree
styremedlem

Per Olav Monseth
daglig leder



SALVESEN & THAMS INVEST AS
913 434 056

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Salvesen & Thams AS. Konsernregnskapet fås utlevert på hovedkontoret i Thamshavnveien 22, Orkanger.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for finansielle omløpsmidler. Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret:

7



SALVESEN & THAMS INVEST AS
913 434 056

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 1 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	14 168 203	10 749 143
Arbeidsgiveravgift	2 557 971	1 538 127
Pensjonskostnader	1 127 545	833 051
Andre relaterte ytelser	138 076	101 680
Sum	17 991 795	13 222 001

Mer om årsverk og lønn

Styreleder mottar styrehonorar fra morselskapet Salvesen & Thams AS. Samlet honorar for regnskapsåret utgjør kr 480 000. I tillegg godtgjøres styreleder for annen strategisk bistand gjennom eget selskap, det er betalt et samlet honorar til dette selskapet på kr 1 700 000 i regnskapsåret.

Note 2 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost pr 01.01	189 201
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
Anskaffelseskost pr 31.12	189 201
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-56 791
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-114 048
Balanseført verdi pr 31.12	75 153
Årets av- og nedskrivninger	57 257
Økonomisk levetid	3 - 3
Avskrivningsplan	Lineær

Note 3 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	234 953	350 480
Andre tjenester	240 048	156 245
Sum godtgjørelse til revisor	475 001	506 725



SALVESEN & THAMS INVEST AS
913 434 056

Note 4 - Konserntransaksjoner og mellomværende

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Salvesen & Thams AS, som sammen med Wiski Capital AS utgjør et konsern med investeringsvirksomhet som primær aktivitet. Følgelig er alle andre aksjeervert gjennomført med tanke på midlertidig eie og behandles ikke som konsernselskap, selv ved eierskap over 50% og 90%. Spesifikasjonene i denne note gir derimot informasjon om transaksjoner og mellomværende med selskap som eies over 50% selv om de ikke presenteres som transaksjoner med konsernselskap i balanse- og resultatoppstillingen.

Mottatt utbytte, innenfor skattekonsern:	2023	2022
Wiski Capital AS	0	60 336 350
Sum	0	60 336 350

Mottatt utbytte, utenfor skattekonsern:	2023	2022
R-M Holding AS	13 858 448	14 587 840
Øvrige	2 000 000	12 589 017
Sum	15 858 448	27 176 857

Mottatt konsernbidrag:	2023	2022
Salvesen & Thams AS	2 533 642	3 720 931
Salvesen & Thams Eiendom AS	0	2 161 144
Wiski Capital AS	0	10 899 295
Bitastad Holding AS	4 859 038	33 862 692
Sum	7 392 680	50 644 062

Avgitt konsernbidrag:	2023	2022
Salvesen & Thams AS	3 248 259	4 770 424
Salvesen & Thams Eiendom AS	0	2 770 698
Wiski Capital AS	0	13 973 455
Bitastad Holding AS	3 790 050	26 412 900
Sum	7 038 309	47 927 477

Fordring på konsernselskap:	2023	2022
Salvesen & Thams AS, konsernkonto	196 994 023	128 013 128
Salvesen & Thams Eiendom AS, lån	15 060 000	0
B&B Entreprenør Holding AS, lån	14 979 219	13 924 141
Digital Markeds plass AS, lån	9 094 901	644 183
S&T Aktiv Fritid AS, lån	8 751 696	15 402 847
Wiski Capital AS, lån	8 426 500	14 183 958
Orkland Brikett AS, lån	831 067	0
Bitastad Holding AS, konsernbidrag	1 068 988	7 449 792
Sum	255 206 394	179 618 049

Gjeld til konsernselskap:	2023	2022
Salvesen & Thams AS, konsernbidrag	714 617	3 074 160
Salvesen & Thams Eiendom AS, konsernbidrag	0	609 554
Wiski Capital AS, konsernbidrag	0	1 049 493
Salvesen & Thams AS, skyldig utbytte fra 2022	907 901 926	0
Sum	908 616 543	4 733 207



SALVESEN & THAMS INVEST AS

913 434 056

Avgitt og mottatt sirkelkonsernbidrag i regnskapsåret utlignes og oppføres som netto fordring / gjeld i balansen pr 31.12.

Renteinntekt fra konsernselskap:	2023	2022
Salvesen & Thams AS	7 462 012	3 646 662
B&B Entreprenør Holding AS	1 055 078	49 141
Wiski Capital AS	664 278	232 747
Digital Markeds plass AS	437 329	536
Orkland Brikett AS	31 067	0
Salvesen & Thams Eiendom AS	60 000	0
Sum	9 709 764	3 929 086

Rentekostnad til konsernselskap:	2023	2022
Salvesen & Thams AS	4 488	0
Sum	4 488	0

Note 5 - Andre finansielle instrumenter

Selskapet innehar følgende aksjeinvesteringer pr 31.12:

Selskap:	Eierandel	Bokført verdi
Bitastad Holding AS	93,0 %	263 987 525
Salvesen & Thams Eiendom AS	100,0 %	170 697 736
Bragda AS	52,5 %	79 378 592
Vitux Group AS	50,4 %	79 256 594
R-M Holding AS	72,9 %	75 603 632
B&B Entreprenør AS	92,5 %	60 225 125
Futurum Ventures Fund I AS	20,0 %	39 440 703
Axess AS	18,0 %	29 879 100
Steinkjer Invest AS	55,0 %	26 705 000
Digital Markeds plass AS	100,0 %	26 000 000
Ovun Holding AS	25,0 %	17 499 770
Stedi AS	51,0 %	13 800 600
Øvrige aksjeinvesteringer		17 509 425
SUM		899 983 802

Selskapet har i regnskapsåret foretatt netto nedskrivning av bokførte aksjeposter på kr 92 658 092.

Realisasjoner i regnskapsåret har gitt selskapet en samlet aksjegevinst på kr 433 034 238.



SALVESEN & THAMS INVEST AS
913 434 056

Note 6 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	12 249	-11 489	23 738
Netto forskjeller	12 249	-11 489	23 738
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	12 249	-11 489	23 738
Utsatt skattefordel 31.12.2023 basert på 22 %	2 694	-2 528	5 222

Note 7 - Spesifisering av skattekostnad

Skattepliktig inntekt:	2023	2022
Resultat før skattekostnader	343 567 063	111 970 518
Resultatført konsernbidrag, skattepliktig	-4 859 038	-33 862 692
Resultatført konsernbidrag, skattefritt	0	-13 060 439
Nedskrivning av aksjer og andre verdipapirer	92 658 092	8 809 115
Nettoeffekt utbytte innenfor fritaksmetoden	-15 382 695	-86 697 901
Aksjegevinst innenfor fritaksmetoden	-433 034 238	-1 000
Aksjetap innenfor fritaksmetoden	0	500 652
Endring i avsetning i tap på utlån	15 170 100	0
Øvrige permanente forskjeller	246 199	2 750
Endring i midlertidige forskjeller	23 738	-9 117
Mottatt konsernbidrag	4 859 038	33 862 692
Ytet konsernbidrag	-3 248 259	-21 514 577
Skattepliktig inntekt	0	0

Skattekostnad:	2023	2022
Beregnet skatt av årets resultat	714 617	4 733 207
Endringer i bokført utsatt skatt	-5 222	2 006
Skattekostnad	709 395	4 735 213

Betalbar skatt:	2023	2022
Beregnet skatt av årets resultat	714 617	4 733 207
Effekt av skatt på konsernbidrag	-714 617	-4 733 207
Betalbar skatt	0	0

Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	100 004 280	38 731 701	13 988 134	0	152 724 115
Årsresultat	0	0	0	342 857 668	342 857 668
Avsatt utbytte	0	-38 731 701	-13 988 134	-342 857 668	-395 577 503
Mottatt konsernbidrag	0	0	0	2 533 642	2 533 642
- Avgitt konsernbidrag	0	0	0	-2 533 642	-2 533 642
Egenkapital 31.12.2023	100 004 280	0	0	0	100 004 280



SALVESEN & THAMS INVEST AS
913 434 056

Note 9 - Investering i datterselskap

Selskapet har ikke utarbeidet konsernregnskap, da selskapet er et underkonsern til Salvesen & Thams AS som utarbeider konsernregnskap. Unnlatelse av å utarbeide konsernregnskap er hjemlet i regnskapslovens §3-7. Morselskapet har forretningskontor i Orkanger.

Aksjer i datterselskaper er balanseført iht kostmetoden.

Selskapet har følgende datterselskaper som også er inntatt i konsernregnskapet til mor:

Datterselskap	Eierandel (%)	Stemmerettsandel (%)	Forretningskontor
Wiski Capital AS	90,05 %	90,05 %	Trondheim

Note 10 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	981 690
Skyldig skattetrekk	-981 404

Note 11 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Preferanse	90 104 280	1	90 104 280
B-aksjer	7 920 000	1	7 920 000
C-aksjer	1 980 000	1	1 980 000
Sum	100 004 280		100 004 280

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Salvesen & Thams AS	90 104 280	90,10	Preferanse
Salvesen & Thams AS	7 920 000	7,92	B-aksjer
Salvesen & Thams AS	544 500	0,54	C-aksjer
POM Invest AS	495 000	0,49	C-aksjer
Tenga AS	495 000	0,49	C-aksjer
K O Schea AS	148 500	0,15	C-aksjer
Camga AS	99 000	0,10	C-aksjer
Hiso Invest AS	99 000	0,10	C-aksjer
Nyskudd Invest AS	99 000	0,10	C-aksjer
Totalt antall aksjer	100 004 280	100	

Note 12 - Avsatt utbytte

Av ordinært utbytte 2023 på totalt kr 395 577 503, er kr 338 218 765 utbytte til morselskapet Salvesen & Thams AS. Utbyttegjelden fra inneværende regnskapsår er presentert som utbytte under kortsiktig gjeld.

Note 13 - Annen kortsiktig gjeld

Gjeldsposten for annen kortsiktig gjeld inneholder skyldig utbytte fra 2022 på kr 67 945 809 til selskapets minoritetseiere.



SALVESEN & THAMS INVEST AS
913 434 056

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	343 567 063	111 970 518
- Periodens betalte skatt	0	0
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-433 034 238	15 498 652
+ Ordinære avskrivninger	57 258	37 865
+ Nedskrivning anleggsmidler	92 658 092	-6 189 885
- Resultatført konsernbidrag	4 859 038	46 923 131
+/- Endring i kundefordringer	4 741 682	-5 464 247
+/- Endring i leverandørgjeld	47 486	-1 586 538
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	908 131 448	74 905 779
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	911 309 753	142 249 012
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	136 586
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	456 500 143	81 383 367
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	65 798 034	172 175 008
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	11 224 974	50 220 662
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	379 477 135	-141 148 889
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger av utbytte	1 082 940 000	1 000 000
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	2 716 585	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-1 080 223 415	-1 000 000
= Netto endring i kontanter mv	210 563 473	100 123
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	508 550	408 427
= Kontantbeholdning ved årets utgang	211 072 023	508 550
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	210 090 333	0
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	981 690	508 550
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	211 072 023	508 550